FUNCIONES INHERENTES A SU ACTIVIDAD Y CUALQUIER OTRA PÓLIZA DE SEGUROS QUE REQUIERA 
LA ENTIDAD EN EL DESARROLLO DE SU ACTIVIDAD”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el Proceso de Licitación Pública No. LP-
002-2021, es la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y 
TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS MC/TE ($ 342.873.541)incluyendo IVA y todos los 
costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y contribuciones a que hubiere lugar, 
amparados en los certificados de disponibilidad Nos: 

No. CDP RUBRO VALOR 

CDP No.   202100683 
del 27 de octubre de 2021 

D2406600010240602702020200700103400 Servicios de Seguros de